
I förra veckan publicerade Expressen en granskning gällande 

otillåtna träningsmetoder och utrustning vid hundträning. I 

granskningen omnämns personer som har kopplingar till Svenska 

Brukshundklubbens verksamhet, och det är naturligt att frågan väcks 

om hur vi som organisation säkerställer att sådant inte förekommer 

inom Brukshundklubben. 

 

Sedan granskningen publicerades har förbundskansliet och 

förbundsstyrelsen arbetat efter en gemensam strategi: att samla in all 

relevant information, skapa en tydlig lägesbild och förbereda ett 

uttalande som både är korrekt och ansvarsfullt. Vi har därför 

avvaktat med att kommentera granskningen tills vi haft kontroll över 

underlaget. 

 

Idag publicerade vi vårt offentliga uttalande. Det finns i bifogad PDF 

och är även publicerat på vår webbplats och Facebook-sida. 

 

Vägen framåt 

Det återstår två delar av Expressens granskning, vi följer den och 

kommer att arbeta efter samma strategi som beskrivs ovan när den 

publiceras i sin helhet. 

 

Vi fortsätter också arbetet med att hantera de uppgifter som hittills 

har kommit fram och kan ha koppling till vår verksamhet och att se 

över om vi behöver förtydliga utbildning, rutiner och riktlinjer. 

Vår målsättning är att säkerställa att Brukshundklubbens 

verksamhet bygger på en modern, etisk och transparent träningskultur 

där hundens välfärd alltid står i centrum. Vi återkommer med mer 

information när det fortsatta arbetet tar nästa steg. 

 

För att stödja er i dialogen med distrikt och lokalklubbar har vi 

tagit fram en ”frågor och svar” som ni hittar bifogad. Den ger 

vägledning i hur ni kan bemöta vanliga frågor på ett enhetligt och 

tryggt sätt. 

 

Har ni frågor är ni varmt välkomna att kontakta förbundsstyrelsen 

via org@brukshundklubben.se 

 

Ni behöver inte hantera svåra frågor ensamma — vi står i detta 

tillsammans som organisation. 

 

Vänligen 

Svenska Brukshundklubbens 

Förbundsstyrelse 
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